
Afdelingsleder med pædagogiske opgaver på gulvet til
Skovlodden

Vi tilbyder dig et spændende alsidigt job, hvor du får mulighed for at kombinere arbejdet som
pædagog med pædagogiske ledelsesopgaver. 
Vi søger en dygtig pædagog, som har mod og lyst til at påtage sig rollen som afdelingsleder –
samtidig med arbejdet som pædagog på gulvet.
Stillingen er på 37 timer om ugen, hvoraf 12 timer er dedikeret til pædagogisk ledelse af
læringsmiljøet i tæt samarbejde med pædagogisk leder af Børnehuset Ulleruphave,
www.ulleruphave.dk
Pr. 1/1-26 blev Skovlodden en afdeling af institutionen Ulleruphave, beliggende på Bredstrupvej i
Fredericia.  Begge institutioner er en del af distriktsinstitutionen Ullerupbæk
Om Skovlodden
Skovlodden er en kommunal aldersintegreret flexinstitution med natur- og bevægelsesprofil.
Vi ligger i en lille landsby Bredstrup/Pjedsted ca. 8 km fra Fredericia centrum, omgivet af
naturskønne områder, en dejlig legeplads og tæt på skolen Skolesvinget.  Lige uden for
Skovloddens legeplads findes et aktivitetshus med mulighed for bål, en multibane og sandkasse-
og gyngeområde. Et område Skovlodden også er brugere af.
Vi har plads til 39 børn i alderen 0-5 år. Vi har en vuggestuegruppe (Pilene), en børnehavegruppe
(Egene) og en gruppe for kommende skolebørn (Skovuglerne).   
Skovlodden er en profilinstitution med fokus på bevægelse og natur. Vi bruger skolens
gymnastiksal til bevægelsesaktiviteter, legepladsen bruges dagligt og vi trækker også nogle gange
vores aktiviteter med ud.
Vores praksis er præget af fleksibel tænkning i forhold til det, børnene kalder på, og vi arbejder på
at gøre vores profil tydelig i aktiviteterne – både på tværs af børnegrupperne, i hverdagsrutinerne, i
det fysiske læringsmiljø og på legepladsen.
Vi tror på, at inddragelse af børn i hverdagsprocesserne er med til at danne og styrke dem som
hele mennesker. Vi vægter det forpligtende fællesskab højt. Som et lille hus arbejder vi tæt
sammen, hvilket betyder, at alle børn og voksne kender hinanden.
Vi har desuden et tæt samarbejde med daginstitutionerne Ulleruphave og Klokkefrøen.
Din faglige og personlige profil

Du er uddannet pædagog og har flere års erfaring fra praksis med børn i alderen 0-6 år.●

Du har ledelseserfaring eller mod på ledelse●

Det er naturligt for dig at fokuserer på pædagogisk kvalitet og du er optaget af faglig sparring

og feedback

●

Du har et ”drive” for nærværende og anerkendende pædagogik og kan understøtte og

vedligeholde pædagogisk praksis

●

Du er initiativrig og handlekraftig●

Du er en engageret, empatisk og entusiastisk rollemodel●

Du er en teamplayer, der både kan give og modtage feedback.●

Vores forventninger til dig

Du arbejder pædagogisk målrettet med trivsel, læring, udvikling og dannelse af børn i alderen

0-6 år

●

Du kan sætte en tydelig pædagogisk retning, så medarbejderne ved, hvad der forventes af

dem - og hvad de kan forvente af dig

●

Du arbejder struktureret, systematisk og opfølgende på pædagogiske indsatser●

Du har blik for at integrere det almene med det specialpædagogiske og understøtte

gennemførelsen af særlige indsatser

●

Du arbejder databaseret i tæt samarbejde med pædagogisk leder●

Du har gode kommunikative kompetencer, både i skrift og tale●

Du er IT-kyndig og har evnen til at sætte dig ind i de systemer, der understøtter den

pædagogiske praksis, herunder Hjernen og Hjertet.

●

Du skal kunne se dig selv som en del af en større sammenhæng og have forståelse for, at dit
daglige pædagogiske arbejde skal afspejle Fredericia Kommunes Børn- og Unge politik samt de
kommunale strategier og indsatsområder.
Vi kan tilbyde dig

https://www.ullerupohgave.dk


En spændende og alsidig stilling, hvor du som pædagog også arbejde med pædagogfaglig

ledelse.

●

Tæt samarbejde med den pædagogiske leder af Ulleruphave. ●

Et stabilt og engageret personale.●

Skønne børn og et dedikeret forældreråd.●

Vil du vide mere
Kontakt pædagogisk leder Ulla Sørensen, 4057 2596, ulla.sorensen@fredericia.dk, (træffes ikke i
perioden 31/3 til 17/4). læs mere om skovlodden: www.skovlodden.dk 
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Tiltrædelse 1. maj 2026 eller snarest derefter.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler i uge 18.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
22. april 2026.
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